
 

 

 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VIIІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від 12 липня  2021 року                                                                    смт Високий 
 
Про     присвоєння   назв 
новоутвореним вулицям  
в смт Бабаї 
 

    Розглянувши колективне звернення власників земельних ділянок, з метою 
впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в селищі Бабаї, Харківського 
району Харківської області, відповідно до статті 25, пункту 41 статті 26, пункту 
1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до 
уваги рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою,  цивільного захисту, селищна рада 

 

                                                        В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Присвоїти назви вулиць в смт Бабаї Харківського району Харківської 
області: 
- вулиця Польська; 
- вулиця Оксамитова; 
- вулиця Спортивна; 

- вулиця Футбольна; 
- вулиця Волошкова; 
- вулиця Клубна; 
- вулиця Комфортна. 

2. Доручити секретарю Височанської селищної ради Мельник Т.С. 
направити дане рішення до Харківської регіональної філії  ДП «Національні 
інформаційні системи» про внесення вказаних назв до словників Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно по смт Бабаї Харківського району 
Харківської області. 
3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою,  цивільного захисту. 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 


